INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

&+ IMPLAN Calendario Base Mensual de Ingresos
2do. Trimestre 2020
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 2,167,974 - - - s - - a - - 2
Impuestos

Otros Impuestos

Cuotas y Aportaciones de
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento [¢]
explotacion de bienes de
dominio publico

Derechos a los
hidrocarburos

Derechos por prestacion de
Servicios

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de

bienes y servicios

articipaciones
|{Aportaciones

Participaciones

190,001

37,180

148,043

Aportaciones

Convenios

iTransferencias,
Asignaciones,
ly Otras Ayudas

Subsidios

Transferencias Internas vy
Asignaciones al  Sector
Publico

463,304

1,514,669

1,514,669

252,445

252,445

252,444

463,304

252,445

252,445

252,445

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Endeudamiento interno

V7

Endeudamiento externo

/),

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y resDO/Ghd id del emisor

Rafll Serafin Aragén Castro
Director IMPLAN

Jaann@é\l h\aray Machado
Coordinadora Rdministrativa



